
中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023年贵宾客户机场贵宾通道权益服务项

目单一来源采购公告

（招标编号：GXTC-A1-23530058）

       
一、内容：

   一、采购项目名称：中国光大银行股份有限公司郑州分行 2023年贵宾客户机场贵宾通道

权益服务项目

二、项目编号：GXTC-A1-23530058

三、采购需求：为中国光大银行股份有限公司 2023年贵宾客户提供机场贵宾通道权益服务，

全年可提供服务人次控制在 2780次以内，合作期 1年。

四、拟定单一来源供应商名称及地址：

1、供应商名称：河南空港商旅服务有限公司

2、地址：郑州新郑国际机场机场二路北侧原急救中心办公楼

五、供应商资格要求

1、供应商具有有效的法人或者其他组织的营业执照等证明文件（经营范围：专机及国家规

定范围内的重要旅客服务保障业务；政务贵宾和商务贵宾服务保障业务；航空公司头等舱公

务舱旅客、CIP、持卡旅客和机组服务保障业务；通用航空业务代理及服务保障业务；航空

公司服务保障业务；嘉宾及快捷登机服务保障业务；冠名及场地租赁业务；会务保障业务；

酒店住宿服务；票务咨询服务；旅游服务；会展；区域内停车场经营；区域内广告业务）；

2、供应商应提供在信用中国（www.creditchina.gov.cn）网站查询的信用信息情况结果，

查询内容包括“失信被执行人”“重大税收违法失信主体”、“政府采购严重违法失信行为

记录名单”，经查询有失信记录的将被取消谈判资格（查询日期：发布公告之日起至响应文

件截止之日止。）

3、供应商需提供 2021或 2022年度财务审计报告（公司成立年限不足的企业应提供其基本

开户银行出具的资信证明），并提供 2022年 1月 1日以来至少 1个月的纳税证明材料。

4、供应商具备完善的售后服务体系，能够有效满足采购人售后服务需求（提供承诺书，格

式自拟）。

5、业绩要求：供应商自 2020年 1月 1日以来承担过类似项目业绩（需提供合同协议书复印

件，含有金额页、日期页、盖章页、落款页复印件并加盖公章）。



6、供应商在近三年内，在经营活动中没有重大违法记录（提供承诺书，格式自拟）。

六.获取单一来源文件

1、时间：2023年 06月 30日 08时 30分至 2023年 07月 04日 17时 30分。

2、方式：提供以下资料（盖公章的扫描件）发送至 guoxinzhaobiao126@126.com，邮件标

题注明单位名称+项目名称。

（1）授权委托书（含法定代表人及授权委托人身份证复印件）；

（2）供应商基本信息（单位名称、授权人姓名、联系电话、邮箱）；

以上资料发送成功后，会收到填写“购买文件登记表”的邮件，登记表填写成功后可获取单

一来源文件。

单一来源采购文件售价人民币 500元，售后不退。文件购买汇款账号信息：

单位名称：国信国际工程咨询集团股份有限公司河南分公司

开户银行：招商银行郑州分行农业路支行

银行账户：6020812848100012300010083     不接受个人汇款，需从公司账户转账

请供应商在汇款时务必注明所参加项目的采购编号，否则，因款项用途不明导致响应无效等

后果由供应商自行承担。

七、响应文件的递交的截止时间及地点

1、递交响应文件截止时间为 2023年 07月 05日 09时 30分，地点为河南省郑州市东明路与

红专路交汇处名门国际中心 21层 2108室。

2、逾期送达或者未送达指定地点或者不按照单一来源文件要求密封的响应文件，采购人将

予以拒收。

八、谈判的时间及地点

1、谈判时间：2023年 07月 05日 09时 30分（北京时间）。

2、谈判地点：郑州市东明路与红专路交叉口名门国际中心 21层 2108室国信招标，谈判的

供应商应于谈判时间前将谈判响应文件递交至谈判地点。

九、发布公告的媒介

本次采购公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中国采购与招标网》上发布。

十、联系方式：

采购人：中国光大银行股份有限公司郑州分行 

联系人：陈老师



联系电话：0371-65766316

采购代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

地址：河南省郑州市东明路与红专路交叉口名门国际中心 21层 2108室

联系人：裴昕、任彦睿

电话：0371-60110858、0371-55679361

邮箱：guoxinzhaobiao126@126.com

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                    

三、联系方式

   招 标 人：中国光大银行股份有限公司郑州分行                         

   地    址：郑州市河南自贸试验区郑州片区（郑东）金融岛中环路 22号                                                 

   联 系 人：卢老师                             

   电    话：0371-65766316                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信国际工程咨询集团股份有限公司

   地    址： 河南省郑州市东明路与红专路交叉口名门国际中心 21层 2108室

   联 系 人： 裴昕、任彦睿

   电    话： 0371-60110858

   电子邮件： guoxinzhaobiao126@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T20:14:40+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-29T20:15:26+0800
	BJ
	ePolicy




